- 2 -

- 3 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

	Женева, 8 июня 2006 года

	Осн.:

Тел.:
Факс:
	Циркуляр 86 БСЭ

+41 22 730 5235
+41 22 730 5853
	–
Администрациям Государств – Членов Союза

· Членам Сектора МСЭ‑Т

· Ассоциированным членам МСЭ‑Т

	Эл. почта:
	standards@itu.int
	Копии:

· Председателям и заместителям председателей всех исследовательских комиссий МСЭ-Т и КГСЭ

· Директору Бюро развития электросвязи

· Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	50-летие МККТТ/МСЭ-Т
Женева, 20 июля 2006 года

Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

1
В Циркуляре 61 от 9 декабря 2005 года я объявил о том, что по случаю своего 50-летия МСЭ‑Т проведет однодневное праздничное мероприятие. Для меня большая честь сообщить вам, что это мероприятие состоится 20 июля 2006 года в здании МЦКЖ (Международного центра конференций в Женеве), Женева, Швейцария.

Открытие этого мероприятия состоится в 10 час. 00 мин. Регистрация участников начнется в 08 час. 30 мин. Просьба принять к сведению, что все участники должны зарегистрироваться при входе в штаб-квартиру МСЭ через здание "Монбрийан".

2
Участие в мероприятии открыто для Государств – Членов МСЭ, Членов Сектора и Ассоциированных членов, а также для отдельных лиц из любой страны, являющейся Членом МСЭ.

3
Программа дня будет включать утреннюю официальную церемонию открытия и проведение обсуждений за круглым столом на уровне руководства во второй половине дня. Это мероприятие будет транслироваться по веб-сети.

На сегодняшний день имею честь подтвердить участие Председателя Правления China Netcom, а также Главного исполнительного директора и Председателя NTT. Ряд старших экспертов на уровне Главного технического директора или выше будут представлять Alcatel, Cisco, Deutsche Telekom, France Telecom, KDDI, Korea Telecom, Nortel, Siemens и ZTE.

В указанный выше перечень могут быть добавлены представители других компаний.

4
Обновленная информация, касающаяся этого мероприятия, будет размещена на веб‑сайте МСЭ-Т по следующему адресу: http://itu.int/ITU-T/50.

5
В Международном центре конференций в Женеве (МЦКЖ) имеются средства беспроводной ЛВС, которыми смогут воспользоваться участники.

6
Для вашего удобства в Приложении 1 содержится форма для резервирования номеров в гостинице (список гостиниц см. по адресу: http://itu.int/travel/accommodations.asp).

7
С тем чтобы БСЭ могло предпринять необходимые действия в отношении организации этого мероприятия, был бы признателен вам за направленную в адрес БСЭ по факсу (+41 22 730 5853) или в онлайновой форме, имеющейся по адресу:
http://itu.int/cgi-bin/htsh/edrs/ITU-T/scripts/edrs.ITU-T.workshops.form?_eventid=24, должным образом заполненную регистрационную форму (одну на каждого участника), которая содержится в Приложении 2.

С уважением,

Х. Чжао
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

Приложения: 2
ANNEX 1

(to TSB Circular 86)

	This confirmation form should be sent direct to the hotel of your choice

	[image: image2.wmf]

INTERNATIONAL TELECOMMUNICATION UNION
	[image: image3.wmf]

TELECOMMUNICATION STANDARDIZATION SECTOR

CCITT/ITU-T 50TH ANNIVERSARY
Geneva, 20 July 2006

Confirmation of the reservation made on (date) --------------------------  with (hotel)   -------------------------------
at the ITU preferential tariff
------------ single/double room(s)

arriving on (date)-----------------------------  at (time)  ------------- departing on (date)-------------------------------
Family name    -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
First name        -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Address            ------------------------------------------------------------------------    Tel: ---------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------         Fax: ------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------      E-mail: -----------------------------
Credit card to guarantee this reservation:        AX/VISA/DINERS/EC  (or other) ---------------------------------
No. --------------------------------------------------------         valid until        ----------------------------------------------
Date ------------------------------------------------------      Signature        -------------------------------------------------
ANNEX 2

(to TSB Circular 86)

	CCITT/ITU-T 50TH ANNIVERSARY
Geneva, 20 July 2006

	ITU-TSB

	REGISTRATION FORM

To be returned to TSB by fax (+41 22 730 5853) or e-mail (tsbreg@itu.int) by 6 July 2006.

	 FORMCHECKBOX
 Mr    FORMCHECKBOX
 Mrs     FORMCHECKBOX
 Ms    FORMCHECKBOX
 Miss

	 FORMCHECKBOX

Administration of ITU Member State

	____________________________________________
Family name

	 FORMCHECKBOX

ITU Sector Member

	 FORMCHECKBOX

ITU Associate

	____________________________________________
First name

	 FORMCHECKBOX

Non-Member

	Name and full address of administration or organization:

	______________________________________________
	Tel.: _____________________________________________

	______________________________________________

	______________________________________________
	Fax: _____________________________________________

	_________________________________________
	E-mail: ___________________________________________

	Hotel:

	________________________________________________
	Tel.: _______________________________________

	NOTE to ITU-T Study Group delegates:  You are kindly requested to register to this event in addition to your registration to attend your Study Group meeting of interest.

	Date: ___________________________
	Signature: ______________________________________

	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\086R.w11 (213417)
12.06.2006
12.06.2006
P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\086R.w11 (213417)
12.06.2006
12.06.2006